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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

CRFSA 59,50 9,5% 97.853.749

GLYHO 1,68 5,7% 3.388.990

OZGYO 1,37 5,4% 1.175.676

ANHYT 5,70 5,2% 866.552

KUYAS 3,93 5,1% 12.011.370

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ETYAT 0,45 -4,3% 102.504

AKSUE 9,17 -4,2% 873.461

EUHOL 0,54 -3,6% 117.611

ISGSY 1,59 -2,5% 1.060.443

MNDRS 0,48 -2,0% 236.171

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

BIST-100, dün güne satıcılı başlangıç sonrası yeniden $30 seviyesi üzerine atan petrol fiyatlarından destek bularak 
yükselişini 3. güne taşıdı. Endeks dün %1,8 artışla günün zirvesine yakın 71.808 seviyesinden kapanış 
gerçekleştirirken, geçtiğimiz Perşembe günü görülen dipten bu yana %5.2 değer kazandı. Alışların hacimle beraber 
geldiği endekste, 4.1 mlr TL civarında işlem hacmi görüldü. Perşembe günü de güçlü hacimle beraber bir düşüş 
görülmüş ardından dönüş hareketi gerçekleşmişti. 

Geride bıraktığımız günde yurtiçinde yoğun bir veri akışı ile karşı karşıyaydık. Özellikle yurtiçinde enflasyon raporu 
sunumu ile soru-cevap kısmı ve PPK toplantı tutanakları yakından izlendi. Başçı’nın açıklamalarında öne çıkan 
noktalar çift haneli enflasyon ile mücadelenin süreceği, Ocak ayında enflasyonun artabileceği, ‘tek faiz’ 
uygulamasına geçişin henüz olmayacağı ve cari açığa ilişkin olumlu mesajlar oldu. PPK tutanaklarında, geniş faiz 
koridorunun kur oynaklıklarını düşürücü etki yaptığı ve ancak kalıcı bir küresel iyileşme sonucunda geniş koridora 
duyulan ihtiyacın azalacağı belirtilmiştir. ABD tarafından gelen veriler ise gelişmekte olan piyasaları bir miktar 
destekleyen tarafta yer aldı. S&P-CaseShiller konut fiyatları beklentilerin üzerinde artış gösterse de, piyasalarda 
konut sektörüne olan duyarlılığın azalmış olması piyasa etkisini sınırladı. Ancak Hizmet PMI verisinin ilk tahminlerde 
beklentileri aşamaması; tüketici güveninin Ocak ayında 981’e yükselmesine rağmen (Aralık: 96,5, Beklenti: 96,5) 
seans sonunda alışların iyiden iyiye güçlenmesine neden oldu. 

Fed toplantısına odaklanan piyasaların bugünkü gündeminde 17:00’da açıklanacak olan  ABD aralık ayı yeni konut 
fiyatları verisi dışında bir gündem maddesi yok. Dün başlayan Fed toplantısına ilişkin faiz kararı bugün saat 21:00’da 
açıklanacak. Bu toplantıdan herhangi bir değişiklik beklemeyen analist ve ekonomistler, ikinci faiz kararı için Mart ve 
Haziran’a yoğunlaşmış durumdalar. Bloomberg tahminlerine göre Mart’ta %25 olasılıkla faiz artırımına gitmesi 
beklenen Fed’in Haziran ve Temmuz toplantılarında bu ihtimal sırasıyla %44 ile %46.2 seviyelerine kadar çıkıyor. 
Özetle Mart ayında faiz artırılmaması durumunda piyasalar direkt olarak Haziran ve Temmuz’a ilişkin özellikle 
enflasyona ve öncü verilerine olan duyarlılığını artıracaktır. 

Açılışa ilişkin öncü fiyatlamalar, sakin bir kur cephesi ve $31 üzerinde tutunmaya çalışan petrol fiyatları temelinde 
kapanışta gelen alışların ılımlı da olsa devam edeceğine işaret ediyor. USD/TL kuru düş kapanıştaki seviyelerinde 
3,0070-3,0080 bandında yer alıyor. Kırılganlığı yüksek ülke para birimlerinin ise USD karşısında hafif de olsa değer 
kaybetme eğiliminde olduğu görülüyor. Lira’nın nisbeten gücünü koruma çabası, açılışa ilişkin iyimserliği 
desteklemektedir. Küresel borsalar tarafında ise Çin’de sanayi kesiminin kârlarının düşüşünü 7. aya taşıması sonrası 
satış baskısının devam ettiği ancak diğer borsaların ve MSCI Asya-Pasifik endeksinin güçlendiği görülüyor. Apple’ın 
10 yıl sonra ilk kez satış tahminini düşürmesi de ABD vadelilerine negatif yansımış durumda ve dünkü 
kapanışımızdaki seviyelerinin hafif altında seyrediyor. Avrupa piyasalarının açılışındaki hafif düşüş beklentisi de 
borsa dışı faktörlerin yarattığı iyimserliği sınırlayan bir diğer done olarak karşımıza çıkıyor. 

Hafif alıcılı bir açılış beklediğimiz endekste, kısa vadeli göstergelerin aşırı alım seviyelerine çıkmış olması, gün içi kâr 
satışları ihtimalini artırıyor. Bu nedenle 72.100-72.300 bandındaki ilk dirençlerden gelebilecek kâr satışlarına dikkat 
edilmeli. 71.100 ise ilk destek seviyeleri olarak takip edilecek. 
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Öne Çıkan Haberler 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),  yüzde 5 olarak hedeflenen 2015 enflasyonunun yüzde 8,81 çıkması 
nedeniyle hükümete açık mektup gönderdi. Mektupta, 2015 yılında enflasyonun hedefin üzerinde gerçekleşmesinde etkili 
olan temel unsurların başında döviz kurunda kaydedilen birikimli artışlar ve gıda fiyatlarının yüksek seyri geldiği kaydedildi. 
*Anadolu Ajansı 

 Apple, 2016 mali yılının ilk çeyreğinde 18,4 milyar dolar kar elde ederek, dünya çapında halka açık bir şirketin elde ettiği en 
yüksek kar rekorunu kırdı. Apple'dan yapılan açıklamada, ikinci çeyreğe yönelik gelir tahminlerine de yer verildi. Buna göre, 
2016 ocak-mart döneminde gelirinin 50 ila 53 milyar dolar arasında olacağını öngören Apple, brüt kar marjının da (gross 
margin) yüzde 39 ila 39,5 arasında olacağını tahmin ediyor.  Apple'ın 2016 mali yılının ikinci çeyreğine yönelik beklentileri 
gerçekleşirse, şirket gelirleri son 13 yılın ilk yıllık düşüşünü kaydedecek. *Anadolu Ajansı 

 Dünya Bankası, 2016 yılına yönelik ham petrol fiyatı tahminini varil başına 51 dolardan 37 dolara düşürdü. Banka’nın 
raporunda ham petrol fiyatlarının gelişen ekonomilerde devam eden yavaşlama, İran’ın ihracata beklenenden daha önce 
başlayabileceği, ABD üretiminin direncini koruması ve ılıman geçen kış mevsimi nedeniyle düşmeye devam ettiği ifade 
edildi. *Anadolu Ajansı  

 ABD'de Tüketici Güven Endeksi Ocak ayında 98.1'e yükseldi ve 3 ayın zirvesine çıktı.  

 Çin'in sanayi şirketlerinin toplam karı, ekonomik yavaşlama ile birlikte talep ve satışlardaki zayıflamanın etkisi ile,  düşüşünü 
yedinci aya genişletti ve Aralık ayında önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4.7 düştü. Böylece kârlar, üç yılı aşkın sürenin 
en hızlı düşüşünü gerçekleştirdi. *BloombergHT 

 Amerikalı ekonomistler, zayıflayan ekonomi, finansal dalgalanmalar ve başkanlık seçimleri nedeniyle ABD Merkez 
Bankası'nın bu yıl aralık ayında en fazla bir faiz artışı yapabileceğini öngörüyor. *Dünya 

 ABD'nin doğu yakasını etkisi altına alan "Jonas" adlı kar fırtınasının yaklaşık 3 milyar dolarlık gelir kaybına yol açtığı tahmin 
ediliyor. *AnadoluAjansı 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Suriye'yle ilgili Cenevre görüşmelerine PYD'nin davet edilmesi halinde Türkiye'nin 
müzakereleri boykot edeceğini söyledi. *Anadolu Ajansı 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Euro Bölgesi ECB/Coeure konuşacak. 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları Ara. (Bekl: 500 bin) 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları-Aylık (%) Ara. (Bekl: %2.0) 
 

21:00 ABD Fed Faiz Kararı – Üst Sınır (Bekl: %0,25-Sabit) 
21:00 ABD Fed Faiz Kararı – Alt Sınır (Bekl: %0,50-Sabit) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, et fiyatlarını biraz daha disipline edebilmek, tüketicinin zararlarını önleyebilmek için ithalat izni vereceklerini belirtti. *Anadolu 
Ajansı 

 Ambargodan kurtulan ve dünyaya açılmaya çalışan İran'ın ikinci büyük bankası Bank Pasargad, gözünü Türkiye'ye dikti. Bankanın yönetim kurulu üyesi, "Ya 
şube açacağız ya da satın alma yapacağız" dedi *Sabah 

 BKM Genel Müdürü Dr. Soner Canko, Türkiye'nin, ödeme sistemlerinde 2015'i yüksek performansla tamamladığını belirterek, "2015 yılında kartlı alışverişlerin 
toplam tutarı 526 milyar TL'ye ulaştı. 171 milyon adete ulaşan kart sayısıyla Türkiye, Avrupa liginde ilk sıraya yerleşti" dedi. *Dünya 

 AKSUE: SPK, Şirket’in iç kaynaklardan 8.352.000 TL’lik (%100 bedelsiz) sermaye artırımı başvurusunu, 31.12.2015 tarihi itibari ile sermaye artırımına konu iç 
kaynakların sermaye hesabına aktarılamadığından dolayı ve 2016 yılı içerisinde alınacak bir yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımına karar verilmesinin 
tebliğe aykırılık teşkil edecek olması nedeniyle başvurusu reddedilmiştir. 

 ALBRK: Şirket geri alım programı kapsamında 1,35-1,37 TL fiyat aralığından 400.000 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir. Böylece Şirket’in payı %0,21 
olmuştur. 

 ARSAN: Şirket’in %21,15 oranında iştiraki olan Akedaş Elektrik Perakende Satış A.Ş.'nin kullanacağı 6.6 mn TL tutarındaki banka kredisine payı kadar kefalet 
verilmesine karar verilmiştir. 

 DOGUB: Şirket, Özelleştirme İdaresi’nden yapılacak özelleştirme sonrası Şirket’in zorunlu pay alım tekifinden muaf tutulması amacıyla SPK’ya başvuru 
yapmıştır. 

 ECILC: ABD’li Baxalta ile ortaklık yapan Eczacıbaşı, bu sayede kan ve bağışıklık sistemi bozukluğu hastalıkları ürün portföyünü Türkiye’ye getirecek. Yeni 
kuruluşun diğer bir hedefi ise onkoloji alanındaki özel ürün portföyünün de Türkiye’ye getirilmesi. Bu iş için Baxalta’nın 5. Ar-Ge ve üretim tesisinin Türkiye’de 
kurulması planlanıyor. *Star 

 IZMDC: 1,96-1,98 TL fiyat aralığından 200.000 lot pay alımı yaparak pay oranını %5,45’e çıkarmıştır. 

 LKMNH: Şirket geri alım programı kapsamında 2,31 TL fiyattan 6.500 TL adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %2,52’ye çıkarmıştır. 

 MARTI: Pakize Oya Narin, 0.48 TL 500.000 lot payını satmış olup, pay oranı %12,07’ye düşmüştür. Mehmet Emre Narin ise 0,18 TL fiyattan 500.000 lot pay 
alımı yapmış olup pay oranını %25,51’e çıkarmıştır. 

 OZKGY: Kazlıçeşme projesine ilişkin yapı ruhsatı alınmıştır. 

 PETKM: Şirket, 500 mn TL’lik bedelsiz sermaye artırımına ilişkin pay dağıtımlarını 29 Ocak tarihinde gerçekleştirecektir. 

 SELGD: Gönen Kuru Kahve, 43.000 lot Şirket payını 0,4334 fiyattan alarak pay oranını %14,5’e çıkarmıştır. 

 SKBNK: Banka’nın kurumsal derecelendirme notu 9,11’den 9,17’ye yükselmiştir. 

 TCELL: Turkcell CEO'su Kaan Terzioğlu, 2018 yılında 100 milyon aboneye ulaşmak istediklerini ve bölgesel pazarlara girmek istediklerini ifade etti. Yorum: 
Gündemde yer alan  yeni pazarlar Asya ve Balkanlar olarak görünüyor. Suriye, Irak ve İran ise orta-uzun vadede potansiyel pazarlar olarak karşımıza çıkıyor. 

 THYAO: Türk Hava Yolları, bir süre önce Kenya Havayolları tarafından filodan çıkartılan 3 adet Boeing 777-300ER tipi uçağı kiralamak üzere anlaşma yaptı. 
THY, koltuk kapasitesi 400 olan uçakları yolcu kapasitesi yoğun hatlarda kullanacak. *Dünya 

 TSGYO: Şirket, 2015 yılı sonu itibarıyla 9.03 mn TL net kâr elde etmiştir. (2014/12: 1.54 mn TL) 

 TTKOM: Şirket, mobil, sabit ses, sabit genişbant ve TV alanında hizmet veren markaları, Türk Telekomünikasyon A.Ş., TTNET A.Ş. ve Avea İletişim Hizmetleri 
A.Ş.'nin tüzel kişiliklerini koruyarak "Türk Telekom" tek markası altında birleştirme kararı almıştır. Şirket CEO’su Rami Aslan; “"206 bin kilometrelik fiber 
altyapımız nisan ayında hayata geçecek 4.5G iletişim noktalarını besleyecek olan kökleri oluşturacak” dedi. Aslan ayrıca, müşterilerine TV içeriğinde 4K 
teknolojisini de sunacaklarını sözlerine ekledi. *BloombergHT 

 UMPAS: Şirket iştiraki Umpaş Seramik San.Tic.A.Ş., Şirket ünvanı değiştiğinden Afyon - Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.'ne ortak olunmasına 
karar verilmiştir. 

 

Makro Haberler 

 Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı, yılın ilk enflasyon raporunu açıkladı. Başçı, "Şubat, Mart, Nisan aylarında enflasyonu yıllık bazda düşürücü baz etkisi 
gözlenecek. Baz etkileri yılın ilk çeyreğinde enflasyonun düşüşüne yardımcı olacak" dedi. Enflasyon’un 2016'da yüzde 7.5, 2017'de yüzde 6'ya geriledikten 
sonra 2018 yılında yüzde 5'te istikrar kazanacağı açıklandı. Başçı 2016 yılı petrol varsayımının 54 dolardan 37 dolara düşürdüklerini söyledi. *NTVPara 

 TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özetinde, "Ocak ayında, petrol fiyatlarındaki düşüşe karşın gerek 2015 yılında gözlenen düşük baz gerekse elektrik 

fiyatlarında yapılan ayarlamanın etkisiyle enerji enflasyonundaki yükselişin devam etmesi beklenmektedir" değerlendirmesi yapıldı. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,87 12,80 0,55% 16,30 26,7%

GARAN 7,41 7,11 4,22% 8,80 18,8%

HALKB 10,00 9,79 2,15% 13,20 32,0%

MGROS 15,40 15,31 0,59% 21,00 36,4%

TCELL 10,21 9,95 2,61% 13,00 27,3%

THYAO 7,29 7,12 2,39% 9,00 23,5%

TOASO 19,96 19,80 0,81% 24,00 20,2%

TUPRS 74,15 73,45 0,95% 93,10 25,6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

27 Ocak 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Kıdemli Uzman   ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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